
  2020 年 4 ⽉６⽇ 

 

東京 BIG スポーツクラブ 
代表 早川 将弘 
TEL :042-484-6440 
Mail：big-sports1985@live.jp 

 

東京 BIG スポーツクラブ選⼿・保護者各位 
東京 BIG スポーツクラブ 
代表 早川 将弘                          

 
新型コロナウィルス影響に伴う活動⾃粛について 

 
拝啓、桜花の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 さて表題の活動自粛について政府からの要請を受け学校体育施設、公共施設の休園、
休校、利用中止が決定されました。 
この措置を受け、東京BIGの活動も当面休止となります。 
再開時期、月会費等については確定次第お知らせ致します。 
 
保護者の皆様、何より東京 BIG での活動を楽しみにしている子供たちにご不便、ご迷
惑をお掛けしますが、今般の状況からご賢察、ご理解頂きますよう、宜しくお願い致し
ます。 
活動再開に向け、選⼿・保護者・クラブに関わる全ての⽅がより良い環境で活動できるよう
に尽⼒致しますので、これからも引き続きどうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 
 
 


